
Id: B06445F4-731C-4C34-A68A-044C80D787FF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/254/2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. , poz. 391 z późn. zm.), Rada Gminy Gołuchów 

uchwala:   

§ 1. 1. Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych w ilości przekraczającej ilość określoną w uchwale 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się jako dodatkową usługę w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.   

2. Ustala się stawkę opłaty za usługę określoną w ust. 1, jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny, 

w cenie:   

1) za pojemnik o pojemności 110 - 120 l - w wysokości 19 zł/szt,   

2) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 33 zł/szt,   

3) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 110 zł/szt,   

4) za wywóz odpadów z kontenerów o poj. do 10 m
3 
- w wysokości 80 zł/m

3
.  

3. Ustala się stawkę opłaty za usługę określoną w ust. 1, jeżeli odpady są zbierane w sposób nieselektywny, 

w cenie:   

1) za pojemnik o pojemności 110 - 120 l - w wysokości 30 zł/szt,   

2) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 50 zł/szt,   

3) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 190 zł/szt,   

4) za wywóz odpadów z kontenerów o poj. do 10 m
3 
- w wysokości 140 zł/m

3
.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.   

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

/-/ Jan Sobczak 

 


